
tímto prohlašuje, že pro nekompletní strojní zařízení

Byly uplatněny a dodrženy následující zásadní požadavky směrnice 2006/42/ES příloha 1 (směrnice o strojních za-
řízeních): 1.1.2 / 1.1.3 / 1.1.5 / 1.5.1 / 1.5.4 / 1.5.7 / 1.7.2 / 1.7.3
Nekompletní strojní zařízení smí být uvedeno do provozu poté, co bylo zjištěno, že
strojní zařízení, do kterého bylo nekompletní strojní zařízení namontováno, odpovídá ustanovením 
směrnice 2006/42/ES.
Pro určité komponenty tohoto výrobku uvedeného společností FIBRO GMBH do provozu byly při navrhování a při 
konstruování splněny relevantní požadavky vyplývající z následujících jiných směrnic týkajících se stejné problema-
tiky:

Pro správné uplatnění dotyčných ustanovení požadovaných v uvedených směrnicích byla(y) použita(y) následující 
harmonizovaná(é) norma(y) podle článku 7 odstavec 2 a/nebo technické specifikace:

Byla vyhotovena speciální technická dokumentace podle přílohy VII část B. Zavazujeme se předat speciální doku-
mentaci v elektronické podobě příslušným státním orgánům na základě odůvodněného vyžádání.
Osoba s trvalým bydlištěm ve Společenství , která je zplnomocněna k sestavení relevantní technické 
dokumentace: FIBRO GMBH, Wendelin Leist, August-Läpple-Weg, 74855 Hassmersheim, Germany

Prohlášení pro montáž nekompletního strojního zařízení ve smyslu
směrnice 2006/42/ES

Výrobce FIBRO GMBH
August-Läpple-Weg
74855 Hassmersheim, Germany

Označení výrobku Elektrický transportér
Označení typu BLACK LINE
Číslo výrobku 2299.60.10100.00 / 2299.60.12100.00 / 2299.60.14100.00 / 2299.60.18100.00
Zamýšlené používání Průmyslová procesní přeprava pevných materiálů

--- Nebyly zjištěny žádné požadavky vyplývající z jiných směrnic týkajících se stejné 
problematiky.

EN ISO 12100:2010-11 Bezpečnost strojních zařízení – Všeobecné zásady pro projektování – 
Hodnocení rizikovosti a snížení rizika

EN 60204-1:2018 Bezpečnost strojních zařízení – Elektrické vybavení strojních zařízení – 
část 1: Všeobecné požadavky

EN 619:2011 Kontinuální transportér a systémy – Bezpečnostní a EMC požadavky 
u mechanických přepravních zařízení kusového zboží 

74855 Hassmersheim, Germany

2.
78

34
.0

1.
12

22
.2

00
00

00

Datum: Dr. Felix Schuler Wendelin Leist
Vedoucí mezinárodního
produktového managementu, 
standardy

Oddělení produktového
managementu

leistw
Wendelin


